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OS 12/24 Strategisk personalplan og bemanningsplan 

Behandling i HF - LOSAM - 15.05.2024  
HR-sjef Christen Torvik orienterte om Strategisk personalplan: Planen viser hvilke ressurser som trengs 
for å drive et studieprogram i motsetning til den konkrete bemanningsplanen som definerer de 
konkrete kostnadene ved å gjennomføre studieplanene. Strategisk personalplan drøftes i LOSAM 3. 
juni. Oversiktene skal vaskes slik at åremålsstillinger, EU-stillinger og doble stillinger skal ut. Det var 38 
stillinger i forskjell mellom SPP og bemanningsplan på grunn av for eksempel doble stillinger. Derfor 
planlegges vasking av oversiktene. Det vil ikke bli tilsatt i stillingene i SPP før vi har kontroll på 
bemanningsplanene. Vi må ha en oversikt over hva av midlertidighet skal bort. Dette er viktig blant 
annet på grunn av langtidsbudsjettet og for å nå fakultetets mål/få kontroll. Når listene er ferdig vasket, 
har vi en bedre oversikt som kan brukes i planleggingen av studieporteføljen (og innsparing). 

 
 

OS 13/24 Fremtidens HF - organisasjon 2025 

Behandling i HF - LOSAM - 15.05.2024  
Dekan orienterte om status for prosjektet Fremtidens HF – organisasjon 2025: Fristen for høringssvar 
fra både instituttene og individuelle innspill var satt til 16. mai. Planene er å drøfte/forhandle saken i 
LOSAM 10. juni. Fakultetet ønsker å beskytte kjernevirksomheten ved å spare inn via 
organisasjonsprosjektet. Om fakultetet ikke går ned til 5 institutter må 2 millioner spares inn annen 
plass. Det får altså konsekvenser for SPP. Videre plan er beslutning om tilråding i fakultetsstyret 19. juni 
og i endelig vedtak i NTNUs styre 12. september.  

 
 

OS 14/24 ARK Tiltaksutvikling 

Behandling i HF - LOSAM - 15.05.2024  
HMS-rådgiver Ina Sørdahl oppsummerte hovedområdene i instituttenes tiltaksplaner (se vedlegg).  

Hovedverneombud minnet om å inkludere effekten av de pågående prosjektene i neste ARK-prosess, 
med tanke på effekten på arbeidsmiljø 

Evalueringsskjema med frist 23. mai fylles ut av instituttleder/administrativ leder og verneombud. 

 

ST 12/24 Oversikt over stipendiat-ansettelser 

Behandling i HF - LOSAM - 15.05.2024  
Leder for Forskningsseksjonen Hanne Siri Sund orienterte om oversikten av stipendiatansettelsene.  

Innspill fra LOSAM: 

 NTL spurte om mulig sammenheng med eksternfinansierte stillinger på IMS/KULT og 
sykefravær.  

o HSS svarte at det vanskelig å konkludere med noe her, det har vært noe fravær men de 
kommer tilbake og fullfører. Samtidig har de en prosjektkultur og gruppesamhold som 
hjelper på. 



 Forskerforbundet spilte inn at det var fint med oversikt og ønsket at denne blir delt på 
fakultetet.  

o HSS bekreftet at denne ville bli lagt ut, og at også instituttene har også ansvar for å dele 
oversikter over nye stipendiat-ansettelser. 

 Forskerforbundet spilte inn at de ville tydeliggjøre hvem som ansettes som stipendiater i 
Ansettelsesutvalget (AU), siden også andre ansettelser i AU offentliggjøres med navn.  

o Administrativ leder svarte til dette at LOSAM får oversikter presentert hvert halvår. 
o Dekan tilføyde at stipendiater ansettes ikke i AU og det er dermed ikke mulig. 

 NTL etterlyste tydelig informasjon på Innsida om hvem som får stipendiatstilling gjennom åpen 
utlysning, nå mister man informasjon om siste del av prosessen. Forskerforbundet tilføyde at 
det er positivt å løfte frem de som får gjennom åpen utlysning.  

o HSS svarte til dette at det også vil være andre stipendiatgrupper som ikke vil bli løftet 
frem.  

o Dekan stilte spørsmål om det er mulig å legge ut informasjon om fagmiljø og institutt på 
Innsida uten å bruke navn.  
 HSS svarte at det vil være tidkrevende og vil ta en del av kapasiteten til HR og 

kommunikasjon.  
 NTL spilte inn at de store prosjektene blir løftet frem på Innsida, men at mindre prosjekter ikke 

er synlige. NTL foreslo formidlingsnytt med jevne mellomrom.  
o CT svarte til dette at det kan informeres om dette samtidig som åpen utlysning lyses ut.  

 
 

Vedtak i HF - LOSAM - 15.05.2024  
LOSAM tok saken til etterretning. Fakultetet vil framover presentere på Innsida en oversikt over nye 
prosjekter sammen med informasjon om resultatene av åpen utlysning.   

 

ST 10/24 Referat LOSAM 10.04.2024 

Behandling i HF - LOSAM - 15.05.2024  
LOSAM får frist til 16. mai kl. 16 med å gi tilbakemeldinger. Referatet legges ut 23. mai.  

 

ST 11/24 Ymse 

Behandling i HF - LOSAM - 15.05.2024  
Det var ingen saker til ymse. 
 
 


